זמן קצר לאחר מכן נמלכה התובעת בדעתה, וכבר למחרת בבוקר שלחה לנתבע בדואר אלקטרוני הודעת ביטול. כמו כן, לטענתה, ואף מדברי נציג הנתבע, עולה כי התנהלו שיחות מרובות בעניין זה, והנתבע אף הציע להחזיר מחצית מעלות הקורס בשלב הראשון, ולאחר מכן נתרצה והציע הצעות משופרות לרבות החזר מלוא שכר הלימוד. בסעיף 14 (ג) לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981 נקבע: "בעסקת מכר מרחוק רשאי הצרכן לבטל בכתב את העסקה – (1) בנכס - ... (2) בשירות – בתוך ארבעה עשר ימים מיום עשיית העסקה או מיום קבלת המסמך המכיל את הפרטים האמורים בסעיף קטן (ב), לפי המאוחר, כמפורט להלן:.... ובעסקה שאינה עסקה

מתמשכת בתנאי שביטול כאמור ייעשה לפחות שני ימים שאינם ימי מנוחה, קודם למועד שבו אמור השירות להינתן.

כמו כן, אני מוצא לנכון לחייב את הנתבע בתשלום פיצוי לדוגמה בהתאם לסעיף 31 א' ל [חוק הגנת הצרכן](#) ללא הוכחת נזק. בנסיבות העניין, אני קובע את גובה הפיצוי על סך של 5,000 ₪. כמו כן ישא הנתבע באגרת בית המשפט. התשלום ישולם בתוך 30 יום מהיום. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"א, 05/05/2011 במעמד הנוכחים.

יובל גזית 54678313

יובל גזית, שופט

הוקלד על ידי: רבקה אראל צימרמן
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)